

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projektitel – fra ansøgningen Amager Stjerneparade 2019- for børn og unge på Amager (Københavns Kommune)	
Dato for projektets afholdelse? Lørdag d. 16. marts 2019	
Ansøgt beløb: Kr. 6.000,00	Bevilget beløb: Kr. 6.000,00
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Vi har i de forskellige klubber øvet sang dans og syet kostumer. Derefter er der afholdt interne konkurrencer og efterfølgende afholdt selve Stjerneparade i Ama'r Bio lørdag d. 16. marts 2019. Børnene/de unge har stået på en stor scene, med mange tilskuer og derved overvundet egne grænser og indset deres egen formåen. Alle børn/unge har haft en fantastisk dag med en masse succes inden for deres interesse for musik og dans.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Da vi er klubber fra forskellige områder på Amager, har vi givet børnene/de unge muligheder for at udvide deres netværk af bekendtskaber. De har stået overfor egne grænser og indset at de kan mere end de selv har forventet. Samtidig har vi haft børn/unge med bagom det hele. Så der også har været mulighed for at deltage, selv om man ikke vil synge/danse.	
Besøgstal/antal deltagere: Ca. 450 besøgende, 97 optrædende, 9 børn/unge som deltag bag scenen, 12 unge fra Norgesgade som optrådte i voteringspausen og 31 medarbejdere fra de forskellige klubber	
Samarbejdspartnere: Ama'r Bio	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Selve dagen forløb som den skulle og var en kæmpe succes. Vi skal have ændret på præmieoverrækkelsen, så alle står på scenen samtidig, hvilket vil give et bedre billed af hvor mange der deltager. At der var så mange børn/unge som vi kunne give den oplevelse af at være med i sådan et stort sammenhæng, skal udvides så vi kan få flere med. Vi har desværre ikke kunne få alle forældres underskrift på, at vi må fotografere deres børn og har derfor ikke kunne forevige dagen. Det må vi arbejde på at kunne opnå, eller finde en anden løsning.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Vi har kontaktet de lokale medier. Amager Øst Lokaludvalds Logo var sat på stor A2 seddel med rækkefølge som var hængt op flere steder og konferencierne fortalte om sponsorerne 8 gange i løbet af showet.	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?

Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektrejskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
